3

Собрание представителей
сельского поселения Максимовка
муниципального района Богатовский
Самарской области

                                                       РЕШЕНИЕ

                                                      14.12.2020 г. №30

О принятии в безвозмездное пользование имущества сельским поселением Максимовка муниципального района Богатовский Самарской области

В соответствии со ст.50 Федерального Закона от 06.10.2003 г. 131-ФЗ  «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»», руководствуясь  Уставом  сельского поселения Максимовка муниципального района Богатовский Самарской области, Собрание Представителей сельского поселения Максимовка муниципального района Богатовский Самарской области

[bookmark: _GoBack]РЕШИЛО:
1. Принять от Министерства имущественных отношений Самарской области в безвозмездное пользование имущество – авторазливочную станцию (АРС-14) шасси №461515, двигатель №506136, год выпуска 1981 для обеспечения первичных мер пожарной безопасности в границах населенных пунктов сельского поселения Максимовка муниципального района Богатовский Самарской области.
1. Опубликовать настоящее Решение в газете «Вестник сельского поселения Максимовка».
1. Настоящее Решение вступает в силу со дня его опубликования.

Председатель Собрания представителей
сельского поселения Максимовка
муниципального района Богатовский
Самарской области                                                                   О.А.Офицерова

Глава
сельского поселения Максимовка
муниципального района Богатовский
Самарской области                                                            С.Г.Попов